

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

№ на обекта	Място на извършване на дейността от дел, подотдел	Категория дървесина	Размер и качество на асортиментите	дър.вид	Количество	цена на 1 пр. м3 /лв.без ДДС/	Начална цена /лв.без ДДС
2208	100026 „з”	ЕДРА					
			трупи за бичене над 29 см		0		0
			трупи за бичене от 18 - 29 см		0		0
		СРЕДНА					
			трупи от 14-17		0		0
		ДРЕБНА					
			Технологична дървесина		0		0
		ДЪРВА					0
			Технологична дървесина	цер, благун	77	33.55	2583.35
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ		77		2 583.35
2208	10325 „ц”	ЕДРА					
			трупи за бичене над 29 см		0		0
			трупи за бичене от 18 - 29 см		0		0
		СРЕДНА					
			трупи от 14-17		0		0
		ДРЕБНА					
			Технологична дървесина		0		0
		ДЪРВА					0
			Технологична дървесина	цер, благун	60	33.55	2013
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ		60		2 013.00
2208	10336 „ш”	ЕДРА					
			трупи за бичене над 29 см				0
			трупи за бичене от 18 - 29 см				0
		СРЕДНА					
			трупи от 14-17				0
							0
		ДРЕБНА					
			Технологична дървесина				0
							0
		ДЪРВА					0
			Технологична дървесина	акация	330	33.55	11071.5
			ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ		330		11 071.50
			ОБЩО ЗА ОБЕКТА		467		15 667.85

ПРОДАВАЧ :

КУПУВАЧ :

/инж. Ф.Филипов/

Директор на ОП "Гори и земи" Севлиево